
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AFO840718MC9 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2023-01-29T21:36:18           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1557021

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  29/01/2023    T:21:36:14. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

2E01CC27-E891-4A81-B654-1899223562C9

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AGROPECUARIA LA FORTUNA SA DE CV                                                                    

28

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1534160

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20230118

Caja: 003 Num.Tra:    26

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50181900 PZA3.00 14.30PASTELITO NITO 1-62GR                                                                                                                                                                                   42.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.50 43.30SALCHICHA VIENA DE PAVO ALPINO 2.5 KGS                                                                                                                                                                  108.47H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50161813 PZA1.00 56.30ABUELITA CHOCO GRANULADO 4-6 PZ (POLV)                                                                                                                                                                  56.30H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA1.13 99.50JAMON MANDOLINA GALICIA 1-1 KG  (6.4)                                                                                                                                                                   112.44H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA1.00 22.50FRIJOL ISADORA REFR C/CHORIZO 12-430 GR                                                                                                                                                                 22.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.09 130.50QUESO OAXACA ZUMPANGO GRANDE 1-1 KG (2.3                                                                                                                                                                142.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.57 162.60QUESO TIPO MANCHEGO NOCHEBUENA 1-1 KG (4                                                                                                                                                                255.28H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA1.13 99.50JAMON MANDOLINA GALICIA 1-1 KG  (6.4)                                                                                                                                                                   112.44H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

TQwxJSAl2j5DLR98TuOt80x0nwMtGN+zreDHWhijlMGPnX4kjuqsr9RjWT60cUrYM2bvGgmnLWv0qERNeTcDvfu/Z/BTyAXNOc/HLwv1J0AewisFmknR1zdaJVAwfRRMce83fcqKARll6V

a40o3tdlaXOIPnQs4dDqkl5vqtqXMby0BwGSsu5YdcjH8GXrLh84GDoQqmbtXll+fnDPncau4bZhXcmrIYSbMoFIT86oKscPBbwXLffEkwMDgB9o8G9IrX8ywua2CoYLp9Kd8ig3NXlEKuF3wi

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1534160|2023-01-29T21:36:14|28|00001000000510477834|853.23|MXN|853.23|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AFO840718MC9|AGROPECUARIA LA FORTUNA SA DE CV|G03|50181900|9985198|3.000000|H87|P
ZA|PASTELITO NITO 1-62GR|14.30|42.90|42.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00310614|2.505000|H87|PZA|SALCHICHA VIENA DE PAVO ALPINO 2.5 KGS|43.30|108.47|108.47|002|Tasa|0.000000|0.00|50161813|9003536|1.000000|H87|PZA|ABUELITA  CHOCO  GRA
NULADO 4-6 PZ (POLV)|56.30|56.30|56.30|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00101303|1.130000|H87|PZA|JAMON MANDOLINA GALICIA 1-1 KG (6.4)|99.50|112.44|112.44|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9900425|1.000000|H87|PZA|FRIJOL ISADORA REFR C/CHO
RIZO 12-430 GR|22.50|22.50|22.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|0220000|1.095000|H87|PZA|QUESO OAXACA ZUMPANGO GRANDE 1-1 KG (2.3|130.50|142.90|142.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|0191048|1.570000|H87|PZA|QUESO TIPO MANCHEGO NO
CHEBUENA 1-1 KG (4|162.60|255.28|255.28|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00101303|1.130000|H87|PZA|JAMON MANDOLINA GALICIA 1-1 KG (6.4)|99.50|112.44|112.44|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

WZ1EF2KCnbpRPvBQrJdssPo1w5TAUJ94bLRNE4+kAKLdXYbq91yU5Za7H6LfOZvCY0VBZdQZR/O+QhJLUBIYNKLnVF/5MmtL+08gRRBsFXKpdRFJMyKS6yC0ZHEFMlMc1ZztwZx

jVU+VEP7xUCovuYT9EtPuhI2aDcfF39VPoSpMHI58BVc5sGVi7jpE9dHIZ5nvGbcokpXcGPNoIrqL4Kx7hQSl6BzAGyn/iP+VRri4ekPlor2+r3E/LzV70vyjpkedDUCaJPvikKMEXHpYqYzCH5

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|2E01CC27-E891-4A81-B654-1899223562C9|2023-01-29T21:36:18||TQwxJSAl2j5DLR98TuOt80x0nwMtGN+zreDHWhijlMGPnX4kjuqsr9RjWT60cUrYM2bvGgmnLWv0qERNeTcDvfu/Z/BTy

AXNOc/HLwv1J0AewisFmknR1zdaJVAwfRRMce83fcqKARll6Va40o3tdlaXOIPnQs4dDqkl5vqtqXMby0BwGSsu5YdcjH8GXrLh84GDoQqmbtXll+fnDPncau4bZhXcmrIYSbMoFIT86oKscPBbwXLffE

TOTAL $

IVA  $

***OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 23/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

12.438PARTIDAS ARTICULOS

853.23

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

853.22

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


